
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 25 novembre 2023 
Lieu : Le Vigan 
Club organisateur : Handball en Pays Viganais 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Handball en Pays Viganais 
Alasc Lédignan 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Sportive Saint Ambroisienne 

Sporting Club de la Vaunage 
Alès en Cévennes HandBall 

1 
1 
5 
1 
3 
2 

9 
5 

22 
5 

21 
7 

Total 13 69 

 
Mise en place d’un tournoi Débutant pour 7 équipes et d’un tournoi Confirmé pour 6 
équipes. Pour les 11 enfants du niveau Expert, issus de 3 clubs, des ateliers de 
manipulation, motricité, duel Tireurs/Gardien de But ont précédé des oppositions. 
 
Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 
SANTOCHIRICO Yanis 

FERRAND Emile 
GIRARD Mathis 
TELLIER Sacha 

CHADILLI Robin 
LACROIX Léanne 

MENGUAL Corentin 

14/04/2014 
07/10/2013 
05/04/2013 
10/06/2013 
23/08/2015 
14/06/2014 
02/09/2011 

Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Prochains tournois  
 

Samedi 2 décembre 2023 moins de 9 ans féminin à Saint Géniès de Malgoirès 
 

Samedi 9 décembre 2023  
Saint Ambroix : Association Sportive Saint Ambroisienne, Association Sportive Saint 

Ambroisienne, Handball en Pays Viganais, Alasc Lédignan, Alès en Cévennes HandBall 
 

Vauvert : Sporting Club de la Vaunage 

Les ateliers pour les Experts avant les matchs 

Les matchs pour les Débutants et les Confirmés 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

