





COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: Samedi 25 novembre 2023

Lieu : Le Vigan

Club organisateur : Handball en Pays Viganais

Responsable de l'organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Handball en Pays Viganais	1	9
Alasc Lédignan	1	5
Association Occitane de la Gardonnenque	5	22
Association Sportive Saint Ambroisienne	1	5
Sporting Club de la Vaunage	3	21
Alès en Cévennes HandBall	2	7
Total	13	69

Mise en place d'un tournoi Débutant pour 7 équipes et d'un tournoi Confirmé pour 6 équipes. Pour les 11 enfants du niveau Expert, issus de 3 clubs, des ateliers de manipulation, motricité, duel Tireurs/Gardien de But ont précédé des oppositions.

Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
SANTOCHIRICO Yanis FERRAND Emile GIRARD Mathis TELLIER Sacha CHADILLI Robin LACROIX Léanne MENGUAL Corentin	14/04/2014 07/10/2013 05/04/2013 10/06/2013 23/08/2015 14/06/2014 02/09/2011	Handball en Pays Viganais Handball en Pays Viganais Handball en Pays Viganais Handball en Pays Viganais Association Occitane de la Gardonnenque Association Occitane de la Gardonnenque

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/

COMMISSION AIDE AUX CLUBS - SAISON 2023/2024







Les ateliers pour les Experts avant les matchs Les matchs pour les Débutants et les Confirmés





Prochains tournois

Samedi 2 décembre 2023 moins de 9 ans féminin à Saint Géniès de Malgoirès

Samedi 9 décembre 2023

Saint Ambroix : Association Sportive Saint Ambroisienne, Association Sportive Saint Ambroisienne, Handball en Pays Viganais, Alasc Lédignan, Alès en Cévennes HandBall

Vauvert : Sporting Club de la Vaunage